
317259 Atlas audit s.r.o. Čelákovice audit hospodaření ZŠ a MŠ Loučeň 27 830,00 Kč

317263 ČNES dopr. stavby a.s. Kladno dopravní značení parkoviště 30 613,00 Kč

317271 Triada spol. s r.o. Praha 9 seminář - spisová služba (3 osoby) 5 670,00 Kč

317273 Ing. Libor Kouřík Nymburk komunikace Lesní - Patřín (projekt) 10 890,00 Kč

317277 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 9 600,00 Kč

317278 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 11 268,00 Kč

317280 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 5 372,00 Kč

317282 AVE CZ odpad.hosp. Praha likvidace nebezpečného odpadu 22 425,00 Kč

317284 JUDr. Ludmila Puršlová Semčice právní pomoc, konzultace 10 500,00 Kč

317291 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování energie KD Loučeň 5 952,00 Kč

317292 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování energie sokolovna 5 820,00 Kč

317293 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u MK likvidace kalů z ČOV 98 252,00 Kč

317296 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 19 935,00 Kč

317297 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 20 261,00 Kč

317299 Tiskárna Kirchner Nymburk tiskové služby - občasník 6 534,00 Kč

317301 Staveb.činn. Vitner Loučeň sběrné místo ulice Lesní 198 853,00 Kč

317302 TJ Sokol Loučeň pořadatelská služba 7 500,00 Kč

317303 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 12 936,00 Kč

317304 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 10 074,00 Kč

317309 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 21 423,00 Kč

317314 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 10 620,00 Kč

2119727 D.A.S. Rechtsschutz AG Praha 4 pojištění právní ochrany 13 454,20 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 565 782,20 Kč

z toho již zaplaceno 565 782,20 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 55 760,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 495,12 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 433 564,00 Kč

Celkem další platby : 717 819,12 Kč

z toho již zaplaceno 717 819,12 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc červenec

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


